



Diário Oficial do **Município**

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

sexta-feira, 6 de abril de 2018

Ano V - Edição nº 00300 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu publica



Praça Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EEE13DC0E8B8F3D2C717F6F67C8C6CD

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO

- CONTRATO Nº 25/2018.
- Resultado, Homologação e Contrato - Pregão Presencial nº 09/2018.
- LICITAÇÃO Nº 7/2018 - PR.

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Contrato

ESTADO DA BAHIA
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE
EXTRATO CONTRATUAL

Contrato Nº.: 25-2018
Contratante...: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE
Contratada...: JSEG ASSESSORIA EIRELI - ME
Valor.....: 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)
Vigência.....: Início: 06/04/2018 Término: 05/02/2019
Licitação.....: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços Nº.: 15/2018
Recursos.....: Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00 (2)
Objeto.....: Contratação de serviço especializado em consultoria para elaboração, implantação e coordenação de serviços relativos à segurança e saúde do trabalho conforme NR 09, NR15, NR 16, NIOSH e IN45/2015
Catu, 6 de Abril de 2018

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Página: 1/1

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2018 Licitação: 9/2018 - PR Data de Homologação: Fornece dor: 229 - STAF TECNOLOGIA LTDA									
1	60-22-00005	SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO		MES	12,000	0,0000	600,0000	7.200,00	Venc eu
2	60-22-00010	Sistema de servidor publico		MES	12,000	0,0000	915,0000	10.980,00	Venc eu
3	60-22-00006	SISTEMA DE RH		MES	12,000	0,0000	450,0000	5.400,00	Venc eu
4	60-22-00012	Sistema de gerenciamto de ponto via web		MES	12,000	0,0000	550,0000	6.600,00	Venc eu
5	60-22-00011	Sistema de gerenciamento de Ponto		MES	12,000	0,0000	650,0000	7.800,00	Venc eu
6	60-22-00009	SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES		MES	12,000	0,0000	1.050,0000	12.600,00	Venc eu
7	60-22-00008	SISTEMA DE CONTROLE DE PATRIMONIO		MES	12,000	0,0000	400,0000	4.800,00	Venc eu
8	60-22-00007	SISTEMA DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO		MES	12,000	0,0000	650,0000	7.800,00	Venc eu
9	60-22-00004	SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE SOTWARE INTEGRADO		UN	1,000	0,0000	2.000,0000	2.000,00	Venc eu
Total do Fornecedor ----->					97,000			65.180,00	

Catu, 6 de Abril de 2018.

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/18
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/18
HOMOLOGAÇÃO: 06/04/18
CONTRATADO: STAF TECNOLOGIA LTDA
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO: Gestão de Recursos Humanos, Atendimento ao Servidor Público Municipal Web, Registro e Apuração de Ponto, Gestão de Patrimônio, Gestão de Almoxarifado e Gestão de Compras e Licitações
VALOR DA DESPESA: R\$ 65.180,00 (sessenta e cinco mil cento e oitenta reais)
DATA: 06/04/18 - JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI - Diretor Geral.

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

ESTADO DA BAHIA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE

EXTRATO CONTRATUAL

Contrato Nº.: 26-2018

Contratante.: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE

Contratada.: STAF TECNOLOGIA LTDA

Valor.: 65.180,00 (sessenta e cinco mil cento e oitenta reais)

Vigência.: Início: 06/04/2018 Término: 05/04/2019

Licitação.: PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 9/2018

Recursos.: Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (2)

Objeto.: Gestão de Recursos Humanos, Atendimento ao Servidor

Público Municipal Web, Registro e Apuração de Ponto, Gestão de

Patrimônio, Gestão de Almoxarifado e Gestão de Compras e Licitações

Catu, 6 de Abril de 2018

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Página: 1/1

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 26/2018 Licitação: 7/2018 - PR Fornecedor: 175 - SERMEC SERVICOS MEDICOS LTDA - ME Data de Homologação:									
1	60-34-00001	SERVIÇOS RELATIVOS A MEDICINA OCUPACIONAL		UN	1,000	0,0000	96.706,0000	96.706,00	Venceu
2	60-34-00002	ELABORAÇÃO E COORDENAÇÃO DE PCMSO		UN	1,000	0,0000	1.354,0000	1.354,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2,000			98.060,00	

Catu, 6 de Abril de 2018.